

ATA DA REUNIÃO PARA ELEIÇÃO DO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CIDADANIA, DIREITOS HUMANOS E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Aos sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, na Sala das Comissões Permanentes, em cumprimento ao disposto no artigo 37 do Regimento Interno desta Casa, reuniu-se a Comissão de CIDADANIA, DIREITOS HUMANOS E ASSISTÊNCIA SOCIAL, composta pelos Vereadores DR. MARCOS PINCHIARI (suplente), FUMASSA (suplente) e LUCAS ZACARIAS, interinamente sob a Presidência do Vereador FUMASSA, para proceder à eleição do Presidente. Os Vereadores que assinaram a presente ata votaram no Vereador DR. MARCOS PINCHIARI. Tendo recebido a maioria dos votos dos membros da comissão, está eleito o Vereador DR. MARCOS PINCHIARI para Presidente da Comissão de Cidadania, Direitos Humanos e Assistência Social.

MARCOS RODRIGUES PINCHIARI (DR. MARCOS PINCHIARI)

LUCAZ ZACARIAS DE ARAUJO (LUCAS ZACARIAS)

EDILSON DE OLIVEIRA SANTOS (FUMASSA)

